
73㎏以下級

1R 2R 3R 4R 5R 6R SF
1

優勝 自衛隊体育学校

110/000S1[1:48]
準優勝 自衛隊体育学校

2

3位
3

3位
4

5 100/000S1[1:23]

6

7

8

9

10 100S1/000[1:57]

11

12

13

14
技あり（小外掛）

15

100S2/000[4:00]

16

17
000S2/100[3:05]

18

19 100/000S2[2:00]

20

21

22

000S1/100[2:12]

23

24
技あり（小外掛）

25

26 102/000S1[3:42]

27
000S1/010[4:00]

28 技あり（小外刈）

29

100/000S2[3:36]

30

31

32

33
001S1/010[4:00]

34

35

36
技あり（払腰）

000S1/100[2:52]

37

38

39
000/110S1[3:29]

40

福岡 克仁 京葉ｶﾞｽ

内村　秀資

吉田　優平
山本 豪希 三菱重工名古屋

幸田　州世
武智 健太 ｼﾀﾞｯｸｽ柔道倶楽部

原田　健士
伊東 大稀 北陸電力

石郷岡 秀征 ｾﾝｺｰ

勝見 拓登 日本生命保険

島袋 友己 NPO法人大森ｸﾗﾌﾞ

仲島 聖悟 たいよう保育園

伊藤 拓海 千葉刑務所

西村 崇志

小林 寛太 建装工業

片山 航希 ALSOK

岡山 岳人 東芝

杢 優蔵 NPO法人judo3.0

岩瀬 勝斗

赤川 広大 立川拘置所

後藤 大介 慶應柔友会

城間 勤 愛柔会

籾山 航大 OGAWA警備

堀井 大輔

森山 寛海 ﾄﾖﾀ自動車

西村 豊田自動織機

田中 海翔 大阪拘置所

中村 光 摂南柔道ｸﾗﾌﾞ

幸田 州世 ﾘﾝｸｽﾀｯﾌｸﾞﾙｰﾌﾟ

森本 隼人 ｾﾝﾄﾗﾙ警備保障

新里 弘貴 ｴﾑｽﾞｸﾙｰ

吉田 宗晃 専柔会

吉田 優平 自衛隊体育学校

竹下 徹 日本通運

津嘉山 稔

島田 ﾊﾟｰｸ24

加納 諒一 東芝

渡邉 大輝 慶應柔友会

楠 歩夢 氣樂道場

入江 崇文 東京消防庁

小山 敬生 大阪ｶﾞｽ

大石 源 佐賀少年刑務所

荒井 俊貴 東日本旅客鉄道

鈴木 一颯 ひのまるｷｯｽﾞ協会

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（東海げんき整骨院ｸﾗﾌﾞ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（皇學館大学柔道研究会）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（もえ産業情報柔道ｸﾗ）

（ ）

鴻多郎（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（国士舘大学柔道ｸﾗﾌﾞ）

隆志郎（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

#N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

出足払

合わせ技

100/000[0:51]

100/000[2:12]

不戦勝

送襟絞

優勢
000/100[0:27]

裏投

不戦勝

小内刈

ﾘﾝｸｽﾀｯﾌｸﾞﾙｰﾌﾟ

ﾘﾝｸｽﾀｯﾌｸﾞﾙｰﾌﾟ

000S2/110[3:31]

001/000[2:29]
上四方固

裏投

000/100[0:48]
横四方固

内股

大内返

送襟絞

巴投

背負投
000/100[1:46]
内股返

背負投

優勢

縦四方固
000/100[0:00]

払腰返
000/100[0:36]

横四方固

内股

大外刈

000/100[0:29]
棄権勝

100/000[2:01]
合わせ技

巴投

背負投

上四方固
000/100[0:00]

小外掛

合わせ技

合わせ技

巴投

裏投

000S2/010S2[4:00]

100S2/000S1[3:35]

100S1/000S2[2:37]

000S1/001S1[4:00]

010/000S2[GS0:13]

000S2/010[GS0:35]

000S1/010S1[1:02]
技あり（横四方固）

001S1/000S1[4:00]

101/000S1[1:43]

100S1/000S1[2:02]

010S1/000S2[4:00]

000S1/001S2[4:00]

000S1/001S1[4:00]

000S2/010S1[GS1:02]

010S1/000S2[GS0:39]



41
000S1/100[1:37]

42

43

010/000S2[4:00]

44

45

46
000S1/000[3:11]

47

48
000S1/100[3:49]

49

50

100/000S1[1:59]

51

52 100/000S1[2:32]

53 100/000S2[2:04]

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70
技あり（内股）

71

72

73

74

75

76

77
001S1/000[4:00]

78

79

80

81
技あり（大内刈）

82

83

技あり（背負投）

000S1/010S2[4:00]

100S2/000S3[3:31]

100S1/000S2[2:37

000S2/100S1[3:39]

大崎 正紘  ﾅﾁｭﾗﾙ

山田 聖斗 東京拘置所

小田桐 美生 ｾﾝｺｰ

長谷川 稔伸

小野里 洋紀 日体柔友会

岡田 達志 ｾﾝﾄﾗﾙ警備保障

本田 祥万 東ﾚ滋賀

吉村 卓己

平石 悠樹 横浜刑務所

旭 征哉 日本ｴｰｽｻﾎﾟｰﾄ

岩野 光貴 赤穂YAWARAｸﾗﾌﾞ

平山 雅士 あずさ監査法人

久保 麗央 ｼﾀﾞｯｸｽ柔道倶楽部

徐 珉聖 ｾｵﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

下山 徳大 R&S ACADEMY

柿市 寛太 豊田自動織機

原田 健士 ﾘﾝｸｽﾀｯﾌｸﾞﾙｰﾌﾟ

神嵜 雄太 愛柔会

五十嵐 純平 つくばﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ

高野 敦弥 日本通運

子安 千葉刑務所

大久保 俊弥 NPO法人judo3.0

須永 陸也 慶應柔友会

NPO法人大森ｸﾗﾌﾞ

橋本 ﾄﾖﾀ自動車

相澤 壱斗 豊田自動織機

西尾 裕悟 協道会

小猿 崇太 大阪刑務所

奥本 OGAWA警備

高野 当 日本生命保険

田中 裕大 ﾊﾟｰｸ24

桑原 宏典 東京拘置所

明﨑 海 R&S ACADEMY

藤本 将斗 東洋水産

市川

ｼﾏﾆｽｷ ｱﾀﾞﾑ 広島大学柔道ｸﾗﾌﾞ

関口 ｼﾀﾞｯｸｽ柔道倶楽部

川口

須永 悠太 東武鉄道

末永 歩也 球磨柔道ｸﾗﾌﾞ

鈴木 東芝

下川 純司 福岡刑務所

中善寺 響

（ ）

（ ）

（ ）

（東海げんき整骨院ｸﾗﾌﾞ）

（ ）

（ ）

（ ）

（日本ﾌｨﾅﾝｼｬﾙﾎｰﾙﾃﾞｨﾝ）

（ ） 内股

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

110/000[3:08]
（ ）

内股

（ ） 優勢 100/000[2:39]
上四方固

（ ）

麟太郎（ ） 優勢

（ ）
内股

（ ）
不戦勝

合わせ技
ﾊﾞﾃｨｽ（ ）

弥勇汰（ ） 内股

（ ） 不戦勝
000/100[0:23]

（ ） 大外刈
000/100[1:05]

（ ） 合せ技

将之介（ ）

（ ） 反則

（ ）

（ ）

（ ）
背負投

（ ）

晃次郎（ｼﾞｬﾊﾟﾝｴﾚﾍﾞｰﾀｰｻｰﾋﾞｽ） 巴投

（ ）

光太郎（ ） 横四方固

桜次郎（東海げんき整骨院ｸﾗﾌﾞ）

（ ）

（ ）
反則

颯太郎（ ）

（ ） 内股

（東京柔道整復専門学校）
小外刈

一本背負投

背負投

合わせ技

小外掛

一本背負投

腕挫十字固

背負投

S2/010[4:00]

内股

内股

背負投

100/000[0:00]

000/100[0:00]

000/101[1:15]

100S1/000S1[3:28]

000S2/100S1[3:32]

100S2/000S1[2:52]

010S2/000S2[4:00]

011S1/000S2[4:00]

010S2/000S2[4:00]

000S2/011S1[4:00]

000S2/010[GS0:25]

100S1/000S1[1:54]

ｼﾞｭﾇｳﾞｪ･ｸﾞﾘｿﾞﾘｱ

000S2/100S1[3:25]

000S2/010[GS0:47]

000S2/100S2[3:58]

技あり（一本背負投）

000S1/010S1[GS2:42]

010S1/000S2[GS3:33

#N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

裏投

内股

101/001[2:10]
送足払

浮落

技あり（内股）

100/000S1[2:43]

大内刈

反則

技あり（谷落）

100/000[0:56]
一本背負投

優勢

101/000S1[2:38]
横四方固

100/000S3[2:46]

000S1/100S2[GS1:31]

000S1/100S2[GS3:01]

000S3/000S2[GS1:03]

010S2/000S2[GS2:46]



83

84

85 技あり（内股返）

86

87

88

89

90

91

92

93 110/000S1[1:16]

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105 100/000[2:13]

106

107

108

109

110

111
000S1/100[2:00] 試合記録凡例

赤の一本、技あり、有効、指導数/赤の一本、技あり、有効、指導数[試合時間]
（例）100s1/001s2[3:21]
　　　⇒赤一本勝ち指導１/白有効１指導２[試合時間3:21]

112

5

47

75

85

000S1/010S1[4:00]

000S1/100S1[1:51]

100S1/000S3[3:32]

000S1/100S2[2:09]

）

）

）

）

中善寺 響

渡部 甲誠 東京消防庁

三谷 大 ｾﾝｺｰ

堤 大志 東日本旅客鉄道

矢野 大輝 JR九州

篠田 將 日本化工機

佐々木 日本通運

谷 竜生 豊田自動織機

大塚 遥人 ﾘﾝｸｽﾀｯﾌｸﾞﾙｰﾌﾟ

小野 佑眞 慶應柔友会

石嵜

濱口 賢翔 北陸電力

古居 近畿大学職員

塚本 綾 ﾊﾟｰｸ24

山鹿 陽平 摂南柔道ｸﾗﾌﾞ

福田 虎輝 東芝

内村 秀資 自衛隊体育学校

中谷 優太 瀬田柔道会

ｺｰﾘ ﾀﾞｲｺﾛ

木村 颯太 吉川工業

若林 建装工業

福井 栄治 氣樂道場

北原 史章 吉田道場

日野 敬史 羽田ﾀｰﾄﾙｻｰﾋﾞｽ

櫻井 健太 ALSOK群馬

上原 翔希 日本製鉄大分

武田 尚道 JFEｽﾁｰﾙ

相良 宗知 NPO法人judo3.0

菊地 烈 ｾﾝﾄﾗﾙ警備保障

伊藤 柚汰 和道場柔友会

講道館杯出場権決定戦

石郷岡 秀征 ｾﾝｺｰ

本田 祥万 東ﾚ滋賀

市川

三谷 大 ｾﾝｺｰ

（東京柔道整復専門学校）

（ ） 内股

（ ）

（ ）
反則

000/100[0:55]
（ ） 合わせ技

（ ）
俵返

光太朗（ ） 一本背負投

（ ） 反則

（ ） 内股

（ ）
小外刈

000/100[0:00]
信太郎（くおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙ ）ー 不戦勝

（ ）
肩車

000/101[1:07]
慎二郎（ ） 合わせ技

（ ） 反則

（ ）
反則

（ ） 横四方固

（ ） 小外刈

（ ）
大外返

ﾇｸﾞﾗﾊ（ ） 合せ技
101/000[1:32]

（ ）
横四方固

虎千代（ ）
小外掛

（ ）
反則

（ ）
不戦勝

（ ）
合わせ技

101/000[0:55]
（ ）

横四方固

（ ）
不戦勝

（ ） 俵返

（ ） 引込返

（ ）
引込返

（ ） 合せ技

（

（

晃次郎（ｼﾞｬﾊﾟﾝｴﾚﾍﾞｰﾀｰｻｰﾋﾞｽ

（

000S2/110[3:17]

000S1/100[1:25]

000S3/100[3:23]

000S1/100[1:45]

100/000S1[0:59]

100/000S2[3:08]

2人・3人決定戦 1人決定戦 3人目決定戦

小外刈

技あり（裏投）

#N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

010S1/000[GS0:14]

000S3/100S1[3:03]

000S2/100S1[2:17]

011S1/000S1[4:00]

100S2/000S3[GS2:02

100S2/000S3[GS0:25

001S2/000S1[GS5:35]

000/100[1:01]

000/100[1:44]

110/000[1:13]

100/000[0:00]

100/000[0:00]

010S2/011S2[GS0:50]


